Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense –
Campus Abelardo Luz

RESULTADO APÓS RECURSO

A Comissão avaliadora instituída por meio da Portaria PORTARIA Nº 11 / 2026, responsável
pela condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Temporário
na Área de Educação/Pedagogia, do Campus Abelardo Luz, torna público o ATO DE
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO APÓS RECURSO do Processo Seletivo Simplificado EDITAL
N° 108/CAMDP/IFC/2025.

NÃO HOUVE RECURSO

Abelardo Luz, 15 de Janeiro

A Comissão

Estrada Geral, s/nº
Assentamento José Maria
CEP:89830-000
Abelardo Luz/SC
Fone: (47) 3331-7883